# 天津津荣天宇精密机械股份有限公司 关于转让控股子公司部分股权暨关联交易的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

#### 一、关联交易概述

天津津荣天宇精密机械股份有限公司(以下简称"公司")于 2024年12月11日,召开第三届董事会第二十二次会议、第三届监事会第二十三次会议,审议通过了《关于公司转让控股子公司部分股权暨关联交易的议案》。具体内容详见公司于 2024年12月13日在巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)披露的《关于转让控股子公司部分股权暨关联交易的公告》(公告编号: 2024-061)。同时,本议案已经公司 2024年第二次临时股东大会审议通过。

#### 二、关联交易进展情况

近日,深圳优能新能源科技有限公司及青岛聚优时代投资合伙企业(有限合伙)完成了工商注册登记手续,相关信息如下:

# (一) 深圳优能新能源科技有限公司

公司名称: 深圳优能新能源科技有限公司

统一社会信用代码: 91440300MA5H67LE1G

法定代表人: 郑俊涛

注册资本: 207.3305 万元

注册地址:深圳市龙岗区园山街道荷坳社区银荷路 62 号华丰智谷-园山高科技产业园 A 栋 408

成立日期: 2021年12月30日

经营范围:电池销售;新能源汽车废旧动力蓄电池回收及梯次利用(不含危险废物经营);新能源原动设备销售;新兴能源技术研发;技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广;电力电子元器件销售;在线能源监测技术研发;在线能源计量技术研发;储能技术服务;太阳能发电技术服务;电力行业高效节能技术研发;合同能源管理;光伏设备及元器件销售。(除依法须

经批准的项目外,凭营业执照依法自主开展经营活动)^电池制造;新能源原动设备制造;电力电子元器件制造;光伏设备及元器件制造。技术进出口;货物进出口。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动,具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准)

### 股权结构如下:

序 号	股东名称/姓名	认缴出资额(万元)	持股比例 (%)
1	郑俊涛	58.3215	28.1297
2	浙江津荣新能源科技有限公司	51.6038	24.8897
3	天津津荣天宇精密机械股份有限公司	25.0000	12.0580
4	深圳帝能能源科技合伙企业(有限合 伙)	18.5000	8.9230
5	青岛聚优时代投资合伙企业(有限合 伙)	17.9794	8.6719
6	深圳优能实业科技合伙企业(有限合 伙)	10.9375	5.2754
7	宁波市道合智启创业投资合伙企业 (有限合伙)	7.2890	3.5156
8	广州绿圆鑫能汽车租赁有限公司	6.2500	3.0145
9	魏娜	3.9267	1.8939
10	青岛芯未来投资合伙企业(有限合 伙)	3.5959	1.7344
11	华禹共赢 (珠海) 创业投资有限公司	2.5916	1.2500
12	韩胜涛	1.3351	0.6439
	合计	207.3305	100.0000

## (二) 青岛聚优时代投资合伙企业(有限合伙)

#### 1、公司基本情况

公司名称: 青岛聚优时代投资合伙企业(有限合伙)

统一社会信用代码: 91370282MABWCX5DX9

执行事务合伙人: 郑俊涛

出资额: 1000 万元

注册地址: 山东省青岛市即墨区鳌山卫街道观山路 276 号 1 号楼海科创业中 心 D 座 508-241 室

成立日期: 2022年8月1日

经营范围:一般项目:以自有资金从事投资活动;技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广;信息系统集成服务;电子产品销售;

机械设备研发。(除依法须经批准的项目外,凭营业执照依法自主开展经营活动) 出资情况如下:

序 号	合伙人名称	认缴出资额(万元)	出资比例 (%)
1	郑俊涛	783.80	78.38%
2	蔡旭	216.20	21.62%

# 九、备查文件

深圳优能新能源科技有限公司登记通知书、信息查询单,青岛聚优时代投资 合伙企业(有限合伙)变更登记信息查询结果。

特此公告。

天津津荣天宇精密机械股份有限公司 董事会

2025年1月2日